
 

 

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июня  2014 г.  №  6/16 
            г. Арамиль 

 

Об утверждении Плана обучения и повышения квалификации 

организаторов выборов и резерва составов участковых 

избирательных комиссий в третьем квартале 2014 года  

в Арамильском городском округе  

 

  В целях реализации мероприятий Программы «Обучение и повышение 

квалификации организаторов и других участников избирательного процесса 

и правовой культуры граждан» на 2014 год,  руководствуясь решением 

Арамильской городской территориальной избирательной комиссии от 

20.01.2014г. № 1/2 «О Программе обучения членов участковых 

избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных 

комиссий в 2014 году», Арамильская городская  территориальная 

избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Утвердить План обучения и повышения квалификации 

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий в третьем квартале 2014 года в Арамильском городском округе 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, нижестоящим участковым избирательным 

комиссиям,  разместить на сайте Арамильской городской территориальной 

комиссии.  



          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Борисова В.Ю. 

 

Председатель  

Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

В.Ю.Борисов 

     

Секретарь  

Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

Ю.С.Коскова 


